- 8 An iustitia inter morales virtutes sit e-minentissima. 215

#### QVAESTIO III. De iugis iustitiae 212

- 1 An ne iniustitia sit speciale vitium. ead.  
 2 Nunquid quicunque iniustum facit, cō-tinuo cōlentur iniustus, an non. 223  
 3 Vtrumne quis possit iniustum pati vo-leas. 225

#### QVAESTIO IV. De iudicio. 227

- 1 An iudicium sit actus iustitiae an no. ea.  
 2 Nunquid iudicare sit licitum, an no. 228  
 3 An ne iudicium temerarium p̄mis ex fu-spicione procedens sit licitum. 231

- 4 Dubia sintne in n. elio: em patrem in-terpretanda. 236  
 5 Vtrum semper sit secundum leges scri-pitas iudicandum, an non. 239

- 6 Nunquidnam usurpatum iudicium sit semper peruersum. 241

- QVAESTIO V. De diuisione iustitiae.**  
 pag. 223

- 1 An particularis iustitia recte in distribu-tiūam & cōmutatiūā dividatur. ibid.  
 2 Nunquid idem sit medium distributiū ac commutatiū iustitiae, an no. 245  
 3 Vtrumne eadem sit materia distributiū ac commutatiū. 248  
 4 Eademne sit virtusque iustitia forma, necne. 250

- QVAESTIO VI. De acceptione perso-narum. 253**

- 1 Vtrum perlonarum acceptio iustitiae dī-stributiva contraria, crimen genere suo sit mortale, eadem

- 2 Nunquid in spiritualiū dispensatio pos-sit acceptio personarum contingere. 255

- 3 Beneficiorum pluralitas sine iure per-missa. 265

- 4 An in collatione secularium magistra-tuum subesse possit, item accep-tio-nis personarum, an non. 270

- 5 Nunquid nā in iudiciis dictis interne-nire possit personarum acceptio. 276

- 6 An non in priuatis honoribus defen-dis interuenire possit personarum re-spectus. 278

- 7 In tributis exigēdis peccarine possit ac-ceptione personarum. 280

### LIBER QVARTVS.

**Q**uartus, Do p̄xambulis ad iustitiae commutatiūam, nēpe de domino ac resūtione quæstiones sibi sumit se-piem. 283

#### QVAESTIO I. De dñio in generē. ea.

- 1 Virum dominium idem sit quod ius & facultas rerum, an non. ibidem

- 2 An non tantum Deo, intellectualibusq; ac rationalibus creaturis, competent rerum dominia. 289

#### QVAESTIO II. De rebus quārum ho-mo dominus. 291

- 1 An rerum omnium quæ sunt in mōdo, sit homo iure aliquo dominus. ead.

2 Nun-

## Quæstionum, & Articulorum.

- 2 Nunquid homo hominis dominus esse  
possit. 394
- 3 Homo sine vita iuxta ac fame dominus,  
pag. 267
- QVAESTIO iiiij. De rerum diuisione.  
pag. 301
- 1 An ne humano iure rerum dominia fuerint olim diuerla, eadem
- QVAESTIO iiiij. De peculiari quorundam dominio. 306
- 2 An hominum quispiam totius sit orbis dominus ibidem.  
pag. 310
- QVAESTIO v. De translatione dominiorum. 315
- 2 Vtrumne sua quisquam voluntate, naturali iure valeat rei sua dominium in alterum transferre, eadem
- 2 Nunquid nam per ludum dominium transferatur. 320
- 3 Per contractumne qui nullus est iure ciuili transferatur dominium 325
- 4 An praetcriptio dominium in possessorem transferat. 330
- QVAESTIO vi. De restitutionis substantia. 336
- 1 An restituimus commutatiue iustitia, eadem
- 2 Nunquid sit ad solutem necessarium, rei que ablata est, restitutione fieri. 339
- 3 Vtrumne omnia in iuste sum queque vel ab alio abstulit, vel in iusto domino retinet, teneatur restituere. 342
- 4 Satisne sit id simplum restituere quod iniuste sublatum est. 360
- 5 Debeatne aliquis id quod non abstulit restituere, an non. 364
- QVAESTIO vii. De circumstantis restitutionis 366
- 1 Semperne oporeat ei restitutionem fieri a quo res sublatum fuit, eadem
- 2 Ille qui accipit teneatur semper restituere, necne. 377
- 5 Vtrum illi etiam qui nihil acceperunt, restituere. 377
- 4 Nunquid qui debet, statim restituere teneatur. 388